



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	957 730 000
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TRØNDER-AVISA AS
Forretningsadresse:	Hamnegata 20 7714 STEINKJER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	John Arne Moen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		97 754 751	100 520 388
Annen driftsinntekt		4 118 999	5 232 964
<b>Sum inntekter</b>		<b>101 873 750</b>	<b>105 753 352</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		34 519 954	18 256 512
Lønnskostnad	3	40 425 470	43 312 624
Avskrivning	4, 5	1 779 944	2 144 383
Annen driftskostnad	3	18 600 225	37 692 767
<b>Sum kostnader</b>		<b>95 325 593</b>	<b>101 406 286</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 548 157</b>	<b>4 347 066</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		3 156 000	2 057 819
Annen finansinntekt		108 558	440 144
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		182 029	574 400
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 446 587</b>	<b>3 072 363</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler			910 225
Rentekostnad til foretak i samme konsern		137 332	352 236
Annen finanskostnad		1 214 255	833 396
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 351 587</b>	<b>2 095 857</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 095 000</b>	<b>976 506</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 643 157</b>	<b>5 323 572</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	1 232 163	842 756
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 410 994</b>	<b>4 480 816</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 410 994</b>	<b>4 480 816</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	12	2 600 000	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Overføringer annen egenkapital	12	4 810 994	4 480 816
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 410 994</b>	<b>4 480 816</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4	1 576 596	1 737 952
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4		210 000
Utsatt skattefordel	11	1 352 668	918 945
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 929 264</b>	<b>2 866 897</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	34 357	48 049
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	3 086 651	3 756 331
<b>Sum varige driftsmidler</b>	9	<b>3 121 008</b>	<b>3 804 380</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6, 9	51 415 923	50 256 152
Lån til foretak i samme konsern	8	1 500 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	6	4 416 120	4 416 120
Investeringer i aksjer og andeler	7	41 500	41 500
Andre fordringer		4 744 863	5 841 298
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>62 118 406</b>	<b>60 555 070</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>68 168 678</b>	<b>67 226 347</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	5 165 151	4 557 029
Andre fordringer	8	5 479 284	3 966 610
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 644 435</b>	<b>8 523 639</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter			13 157 748
<b>Sum investeringer</b>			<b>13 157 748</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	16 524 190	2 593 262
Sum omløpsmidler		27 168 625	24 274 649
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>95 337 303</b>	<b>91 500 996</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12, 13	2 250 000	2 250 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 250 000</b>	<b>2 250 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	36 631 829	31 820 836
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>36 631 829</b>	<b>31 820 836</b>

#### Sum egenkapital

**38 881 829**      **34 070 836**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	10	7 203 951	7 146 223
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>7 203 951</b>	<b>7 146 223</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		11 875 000	14 375 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	8 553 543	9 973 106
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>20 428 543</b>	<b>24 348 106</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**27 632 494**      **31 494 329**

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner			4 545 999
Leverandørgjeld	8	3 248 000	5 626 443
Betalbar skatt	11	1 347 232	
Skyldige offentlige avgifter	2	2 637 266	3 072 680
Annen kortsiktig gjeld	8	21 590 482	12 690 709
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 822 980</b>	<b>25 935 831</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum gjeld		56 455 474	57 430 160
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>95 337 303</b>	<b>91 500 996</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		178 183 088	183 942 204
Annen driftsinntekt		7 375 287	9 101 202
<b>Sum inntekter</b>		<b>185 558 375</b>	<b>193 043 406</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		45 517 198	27 883 206
Lønnskostnad	3	89 039 495	94 544 501
Avskrivning	4, 5	6 933 475	9 174 730
Annen driftskostnad	3	37 414 889	59 502 572
<b>Sum kostnader</b>		<b>178 905 058</b>	<b>191 105 009</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 653 317</b>	<b>1 938 397</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		250 907	699 414
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		182 029	574 400
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>432 936</b>	<b>1 273 814</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		100 400	983 425
Annen finanskostnad		1 219 282	838 235
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 319 682</b>	<b>1 821 660</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-886 746</b>	<b>-547 846</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 766 571</b>	<b>1 390 551</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	2 268 927	1 767 328
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 497 644</b>	<b>-376 777</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 497 644</b>	<b>-376 777</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4	1 599 095	1 913 577
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	51 508	240 000
Utsatt skattefordel	11	1 542 264	1 456 015
Goodwill	4		4 277 701
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 192 867</b>	<b>7 887 293</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	34 357	465 944
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	4 718 473	5 107 144
<b>Sum varige driftsmidler</b>	9	<b>4 752 830</b>	<b>5 573 088</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6, 9		130 400
Investeringer i tilknyttet selskap	6	4 416 120	4 416 120
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		350 000	350 000
Investeringer i aksjer og andeler	7	68 550	68 550
Andre fordringer		4 744 863	5 876 298
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 579 533</b>	<b>10 841 368</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 525 230</b>	<b>24 301 749</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	11 797 523	10 018 776
Andre fordringer	8	3 003 583	3 255 648
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 801 106</b>	<b>13 274 424</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	7		13 157 748
<b>Sum investeringer</b>			<b>13 157 748</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	43 830 544	22 080 445
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>58 631 650</b>	<b>48 512 617</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>76 156 880</b>	<b>72 814 366</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12, 13	2 250 000	2 250 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 250 000</b>	<b>2 250 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	4 423 232	3 525 592
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 423 232</b>	<b>3 525 592</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 673 232</b>	<b>5 775 592</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	10	7 357 986	7 427 540
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>7 357 986</b>	<b>7 427 540</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		11 875 000	14 375 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>11 875 000</b>	<b>14 375 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>19 232 986</b>	<b>21 802 540</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			4 545 999
Leverandørgjeld	8	3 635 975	7 208 748
Betalbar skatt	11	2 355 175	
Skyldige offentlige avgifter	2	7 392 595	6 710 151
Annen kortsiktig gjeld	8	36 866 917	26 771 336
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>50 250 663</b>	<b>45 236 234</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum gjeld		69 483 649	67 038 774
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>76 156 880</b>	<b>72 814 366</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 823730

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 957 730 000  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TRØNDER-AVISA AS  
Forretningsadresse: Hamnegata 20  
7714 STEINKJER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Arne Moen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.10.2021



Organisasjonsnr: 957 730 000  
TRØNDER-AVISA AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		97 754 751	100 520 388
Annen driftsinntekt		4 118 999	5 232 964
<b>Sum inntekter</b>		<b>101 873 750</b>	<b>105 753 352</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		34 519 954	18 256 512
Lønnskostnad	3	40 425 470	43 312 624
Avskrivning	4, 5	1 779 944	2 144 383
Annen driftskostnad	3	18 600 225	37 692 767
<b>Sum kostnader</b>		<b>95 325 593</b>	<b>101 406 286</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 548 157</b>	<b>4 347 066</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		3 156 000	2 057 819
Annen finansinntekt		108 558	440 144
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		182 029	574 400
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 446 587</b>	<b>3 072 363</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler			910 225
Rentekostnad til foretak i samme konsern		137 332	352 236
Annen finanskostnad		1 214 255	833 396
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 351 587</b>	<b>2 095 857</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 095 000</b>	<b>976 506</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 643 157</b>	<b>5 323 572</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	1 232 163	842 756
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 410 994</b>	<b>4 480 816</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 410 994</b>	<b>4 480 816</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	12	2 600 000	
Overføringer annen egenkapital	12	4 810 994	4 480 816



Sum overføringer og  
disponeringer

7 410 994

4 480 816



Organisasjonsnr: 957 730 000  
TRØNDER-AVISA AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4	1 576 596	1 737 952
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4		210 000
Utsatt skattefordel	11	1 352 668	918 945
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 929 264</b>	<b>2 866 897</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	34 357	48 049
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	3 086 651	3 756 331
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>9</b>	<b>3 121 008</b>	<b>3 804 380</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6, 9	51 415 923	50 256 152
Lån til foretak i samme konsern	8	1 500 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	6	4 416 120	4 416 120
Investeringer i aksjer og andeler	7	41 500	41 500
Andre fordringer		4 744 863	5 841 298
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>62 118 406</b>	<b>60 555 070</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>68 168 678</b>	<b>67 226 347</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	5 165 151	4 557 029
Andre fordringer	8	5 479 284	3 966 610
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 644 435</b>	<b>8 523 639</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter			13 157 748
<b>Sum investeringer</b>			<b>13 157 748</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>2</b>	<b>16 524 190</b>	<b>2 593 262</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 168 625</b>	<b>24 274 649</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>95 337 303</b>	<b>91 500 996</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12, 13	2 250 000	2 250 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 250 000</b>	<b>2 250 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	36 631 829	31 820 836
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>36 631 829</b>	<b>31 820 836</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>38 881 829</b>	<b>34 070 836</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	10	7 203 951	7 146 223
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>7 203 951</b>	<b>7 146 223</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		11 875 000	14 375 000
Øvrig langsiktig gjeld	8	8 553 543	9 973 106
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>20 428 543</b>	<b>24 348 106</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>27 632 494</b>	<b>31 494 329</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>			
Leverandørgjeld	8	3 248 000	4 545 999
Betalbar skatt	11	1 347 232	5 626 443
Skyldige offentlige avgifter	2	2 637 266	3 072 680
Annen kortsiktig gjeld	8	21 590 482	12 690 709
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 822 980</b>	<b>25 935 831</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>56 455 474</b>	<b>57 430 160</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>95 337 303</b>	<b>91 500 996</b>



Organisasjonsnr: 957 730 000  
TRØNDER-AVISA AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		178 183 088	183 942 204
Annen driftsinntekt		7 375 287	9 101 202
<b>Sum inntekter</b>		<b>185 558 375</b>	<b>193 043 406</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		45 517 198	27 883 206
Lønnskostnad	3	89 039 495	94 544 501
Avskrivning	4, 5	6 933 475	9 174 730
Annen driftskostnad	3	37 414 889	59 502 572
<b>Sum kostnader</b>		<b>178 905 058</b>	<b>191 105 009</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 653 317</b>	<b>1 938 397</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		250 907	699 414
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		182 029	574 400
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>432 936</b>	<b>1 273 814</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		100 400	983 425
Annen finanskostnad		1 219 282	838 235
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 319 682</b>	<b>1 821 660</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-886 746</b>	<b>-547 846</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	11	2 268 927	1 767 328
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 497 644</b>	<b>-376 777</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 497 644</b>	<b>-376 777</b>



Organisasjonsnr: 957 730 000  
TRØNDER-AVISA AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4	1 599 095	1 913 577
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	4	51 508	240 000
Utsatt skattefordel	11	1 542 264	1 456 015
Goodwill	4		4 277 701
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 192 867</b>	<b>7 887 293</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	34 357	465 944
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	4 718 473	5 107 144
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>9</b>	<b>4 752 830</b>	<b>5 573 088</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6, 9		130 400
Investeringer i tilknyttet selskap	6	4 416 120	4 416 120
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		350 000	350 000
Investeringer i aksjer og andeler	7	68 550	68 550
Andre fordringer		4 744 863	5 876 298
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 579 533</b>	<b>10 841 368</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>17 525 230</b>	<b>24 301 749</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	11 797 523	10 018 776
Andre fordringer	8	3 003 583	3 255 648
<b>Sum fordringer</b>		<b>14 801 106</b>	<b>13 274 424</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	7		13 157 748
<b>Sum investeringer</b>			<b>13 157 748</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>2</b>	<b>43 830 544</b>	<b>22 080 445</b>



Sum omløpsmidler		58 631 650	48 512 617
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>76 156 880</b>	<b>72 814 366</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12, 13	2 250 000	2 250 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 250 000</b>	<b>2 250 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	4 423 232	3 525 592
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 423 232</b>	<b>3 525 592</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 673 232</b>	<b>5 775 592</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	10	7 357 986	7 427 540
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>7 357 986</b>	<b>7 427 540</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		11 875 000	14 375 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>11 875 000</b>	<b>14 375 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>19 232 986</b>	<b>21 802 540</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>			
Leverandørgjeld	8	3 635 975	4 545 999
Betalbar skatt	11	2 355 175	7 208 748
Skyldige offentlige avgifter	2	7 392 595	6 710 151
Annen kortsiktig gjeld	8	36 866 917	26 771 336
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>50 250 663</b>	<b>45 236 234</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>69 483 649</b>	<b>67 038 774</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>76 156 880</b>	<b>72 814 366</b>



Organisasjonsnr: 957 730 000  
TRØNDER-AVISA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
13

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	2250.00	1000.00	2250000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
AS-Nord Trøndelag	1167.00	51.87%	A-aksjer
LL Inntrøndelagen	856.00	38.04%	A-aksjer
Polaris Media AS	227.00	10.09%	A-aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	2250.00	100.00%	

Note  
3

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	33972891.00	33897198.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4665204.00	5366887.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3068298.00	3521972.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-1280923.00	526567.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	40425470.00	43312624.00

#### Ytelser til daglig leder

Note

#### Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1345715.00		108002.00
Styret	700000.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>



2045715.00

108002.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

**Note****Ytelser til revisjon**

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	60600.00	164918.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	81993.00	17000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	142593.00	181918.00

**Note****Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
45.10

**Note**

6

**Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap****Tilknyttet selskap/datterselskap**

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Steinkjer Avisas AS	100.00%	100.00%	2508835.00	-6465.00
Inderøyningen AS	100.00%	100.00%	2895910.00	228424.00
Trønder-Distribusjon AS	100.00%	100.00%	3057749.00	1637771.00
Snåsningen AS	100.00%	100.00%	2760698.00	367102.00
Namdalsavisa AS	100.00%	100.00%	7926250.00	1348810.00
Trønderdebatt AS	100.00%	100.00%	27884.00	-15376.00
iLevanger AS	100.00%	100.00%	30000.00	-39917.00
Levanger-Avisa AS	21.17%	21.17%	10420000.00	1478000.00

Tilknyttet selskap: Aksjeposten i Levanger-Avisa AS er behandlet etter kostmetoden i selskaps- og konsernregnskapet.  
Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskap: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Trønder-Avisa AS	Hamnegata 20 7714 STEINKJER 5004 Steinkjer

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei



Organisasjonsnr: 957 730 000  
TRØNDER-AVISA AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	78117404.00	71272355.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7983828.00	10448770.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4886602.00	3858674.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-1948337.00	8964702.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	89039497.00	94544501.00

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	146100.00	384000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	217393.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	363493.00	384000.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
152.10



## Trønder-Avisa AS

## Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern	
2020	2019	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
8 643 157	5 323 572	5 766 571	1 390 551
-3 156 000	-2 057 819	0	0
0	0	0	-182 037
-237 190	-21 875	-237 190	0
1 779 944	2 144 383	6 933 475	9 174 730
0	0	100 400	0
-2 986 565	0	-5 351 520	0
57 728	278 797	57 728	126 713
63 098	502 646	63 098	502 646
8 155 076	-220 553	10 356 821	9 368 388
12 319 248	5 949 151	17 689 383	20 380 991
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
0	-1 096 432	0	0
-948 602	0	-1 449 129	-2 151 994
12 555 844	0	12 555 844	0
-30 000	-30 000	0	-30 000
-1 500 000	0	0	0
10 077 242	-1 126 432	11 106 715	-2 181 994
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
-3 919 563	-3 208 958	-2 500 000	-2 500 000
-4 545 999	-1 671 533	-4 545 999	-1 671 533
-8 465 562	-4 880 491	-7 045 999	-4 171 533



**Trønder-Avisa AS**

---

**Kontantstrømoppstilling**

<b>Morselskap</b>			<b>Konsern</b>	
<b>2020</b>	<b>2019</b>		<b>2020</b>	<b>2019</b>
13 930 928	-57 772	Netto endring i likvider i året	21 750 099	14 027 464
2 593 262	2 651 034	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	22 080 445	8 052 981
16 524 190	2 593 262	Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	43 830 544	22 080 445

---



## Trønder-Avisa AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Konsolidering*

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Trønder-Avisa AS og datterselskapene Trønder-Distribusjon AS, Inderøyningen AS, Snåsningen AS, Steinkjer Avisa AS, Namdalsavisa AS, iLevanger AS og Trønderdebatt AS hvor morselskapet har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

##### *Datterselskap/tilknyttet selskap*

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

##### *Salgsinntekter*

Annonseinntekter og løssalgsinntekter inntektsføres på leveringstidspunktet. Abonnementsinntekter periodiseres over perioden abonnementene løper, i samsvar med opptjeningsprinsippet.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

---



## Trønder-Avisa AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Kortsiktige plasseringer*

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### *Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler*

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler balanseføres og avskrives over den forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet og de immaterielle eiendeler. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### *Forskning og utvikling*

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### *Leasing / leieavtaler*

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentligste overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiert leasing), aktiveres under bygninger, maskiner, inventar osv, og medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives i henhold til forretningsmessig økonomisk plan, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

#### *Pensjoner*

Selskapet og konsernet har innskuddspensjon, samt avtalte usikrede pensjonsordningen for tidligere ansatte.

#### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av

---



## Trønder-Avisa AS

### Noter til regnskapet for 2020

eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### Note 2 - Bankinnskudd

Morselskap		Konsern
2020		2020
2 513 969	Bundne skattetrekkmidler utgjør	5 894 728

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Lønnskostnader	2020	2019
33 972 891	33 897 198	Lønninger	78 117 404	71 272 355
4 665 204	5 366 887	Arbeidsgiveravgift	7 983 828	10 448 770
3 068 298	3 521 972	Pensjonskostnader	4 886 602	3 858 674
875 664	1 677 546	Andre ytelser	2 024 169	8 964 702
-2 156 587	-1 150 979	Lønnsrefusjoner	-3 972 506	
<u>40 425 470</u>	<u>43 312 624</u>	Sum	<u>89 039 497</u>	<u>94 544 501</u>

45,1 i morselskapet og 152,1 i konsernet.

#### Morselskap

##### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 345 715	700 000
Annen godtgjørelse	108 002	0

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillt kravene i denne loven.

#### Konsern

##### Ytelser til ledende personer

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstillt kravene i denne loven.

Morselskap			Konsern
2020	2019	Bokført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2020
60 600	164 918	Lovpålagt revisjon	146 100



## Trønder-Avisa AS

### Noter til regnskapet for 2020

81 993	17 000	Andre attestasjonstjenester	135 400
		Andre tjenester	81 993

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

### Note 4 - Immaterielle eiendeler

#### Morselskap

	Programvare	Domene	Bruksrett	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	5 779 871	0	700 000	6 479 871
Tilgang kjøpte eiendeler	0	50 000	0	50 000
Avgang kostpris	0	0	-700 000	-700 000
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>5 779 871</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>5 829 871</b>
Akk.avskrivninger 31.12.	-4 253 275	0	0	-4 253 275
<b>Balanseført verdi pr.31.12.</b>	<b>1 526 596</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>1 576 596</b>

Årets avskrivninger	1 523 286	0	0	1 523 286
---------------------	-----------	---	---	-----------

Økonomisk levetid	8-50 år	10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

#### Konsern

	Goodwill	Programvare	Domene	Bruksrett	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	29 582 760	6 849 897	0	700 000	37 132 657
Tilgang kjøpte eiendeler	0	61 250	50 000	0	111 250
Avgang kostpris	0	0	0	-700 000	-700 000
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>29 582 760</b>	<b>6 911 147</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>36 543 907</b>
Akk.avskrivninger 31.12.	-29 582 760	-5 310 543	0	0	-34 893 303
<b>Balanseført verdi pr.31.12.</b>	<b>0</b>	<b>1 600 604</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>1 650 604</b>

Årets avskrivninger	4 277 701	1 747 735	0	0	6 025 436
---------------------	-----------	-----------	---	---	-----------

Økonomisk levetid	5 år	8-50 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	avskrives ikke

### Note 5 - Varige driftsmidler

#### Morselskap

	Bygg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	491 384	18 988 705	19 480 089
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	863 821	863 821
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>491 384</b>	<b>19 852 526</b>	<b>20 343 910</b>



## Trønder-Avisa AS

### Noter til regnskapet for 2020

Akk.avskrivning 31.12.	-457 027	-16 765 875	-17 222 902
Balanseført pr. 31.12.	34 357	3 086 651	3 121 008

Årets avskrivninger 13 692 242 966 256 658

Økonomisk levetid 10 år 2-10 år  
Avskrivningsplan Lineær Lineær

### Konsern

	Bygg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	491 384	31 640 243	32 131 627
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	1 337 879	1 337 879
Utrangering	0	-1 964 272	-1 964 272
Anskaffelseskost 31.12.	491 384	31 013 850	31 505 234

Akk.avskrivning 31.12.	-457 027	-26 295 377	-26 752 404
Balanseført pr. 31.12.	34 357	4 718 473	4 752 830

Årets avskrivninger 13 692 894 347 908 039

### Note 6 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

#### Datterselskaper:

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2020	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Steinkjer Avisa AS	Steinkjer	100 %	100 %	-6 465	2 508 835	4 982 594
Inderøyningen AS	Inderøy	100 %	100 %	228 424	2 895 910	880 110
Trønder-Distribusjon AS	Steinkjer	100 %	100 %	1 637 771	3 057 749	6 204 626
Snåsnningen AS	Snåsa	100 %	100 %	367 102	2 760 698	3 800 000
Namdalsavisa AS	Namsos	100 %	100 %	1 348 810	7 926 250	35 435 416
Trønderdebatt AS	Steinkjer	100 %	100 %	-15 376	27 884	43 260
iLevanger AS	Levanger	100 %	100 %	-39 917	30 000	69 917
Sum				3 520 349	19 207 326	51 415 923

#### Tilknyttet selskap:

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2019	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Levanger-Avisa AS		21 %	21 %	1 478 000	10 420 000	4 416 120

Aksjeposten i Levanger-Avisa AS er behandlet etter kostmetoden i selskaps- og konsernregnskapet.

### Note 7 - Aksjer og andeler i andre selskaper



## Trønder-Avisa AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Morselskap

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi
Øvrige aksjer	5 918 025	41 500

#### Konsern

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi
Øvrige aksjer	5 918 025	41 500
Norsk Telegrambyrå	1 000	1 000
NIL Fotball Klubbhus	10 000	10 050
Namdal Bomvegselskap	1 000	1 000
Trøndelagspakken	31 200	0
Woodlandfestivalen	10 000	10 000
Trøndelagspakken	31 200	0
Lokalavissamkjøringa		
Landet Rundt As	1 000	1 000
Trøndelagspakken	10 400	0
Lokalavissamkjøringa		
Landet Rundt AS	1 000	1 000
Trøndelagspakken	10 600	0
Lokalavissamkjøringa		
Landet Rundt AS	3 000	3 000
Sum	<u>6 028 425</u>	<u>68 550</u>

### Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Fordringer	2020	2019
		Lån til foretak i samme		
1 500 000	0	konsern	0	0
314 566	0	Kundefordringer	0	0
3 156 000	1 893 179	Andre fordringer	0	0
0	0	Fordring på Bandwagon AS	350 000	350 000
<u>4 970 566</u>	<u>1 893 179</u>	Sum	<u>350 000</u>	<u>350 000</u>

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Gjeld	2020	2019
1 901 034	0	Leverandørgjeld	0	0
1 448 925	0	Annen kortsiktig gjeld	0	0
8 553 543	9 973 106	Øvrig langsiktig gjeld	0	0
<u>11 903 502</u>	<u>9 973 106</u>	Sum	<u>0</u>	<u>0</u>

### Note 9 - Pant og garantier



## Trønder-Avisa AS

### Noter til regnskapet for 2020

Morselskap			Konsern	
2020	2019		2020	2019
11 875 000	14 375 000	<i>Pantsikret gjeld</i>	11 875 000	14 375 000
0	4 545 999	Pantelån	0	4 545 999
11 875 000	18 920 999	Kassekreditt	11 875 000	18 920 999
		Sum pantsikret gjeld		

Morselskap			Konsern	
2020	2019	<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2020	2019
3 121 008	3 804 380	Driftsmidler	3 121 008	3 121 008
5 165 151	4 557 029	Kundefordringer	5 165 151	5 165 151
41 640 042	41 640 042	Aksjer i 2 datterselskaper	0	0
49 926 201	50 001 451	Sum	8 286 159	8 286 159

#### Morselskap

Aksjene i Namdalsavisa AS og Trønder-Distribusjon AS er pantsatt.

#### Konsern

### Note 10 - Pensjonsforpliktelse

Morselskap			Konsern	
2020	2019		2020	2019
7 203 951	7 146 223	Avsetning sluttpakker og gavepensjon	7 203 951	7 427 540

### Note 11 - Skatt

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Årets skattekostnad fordeler seg på:	2020	2019
2 360 206	0	Betalbar skatt	3 049 495	0
-433 723	842 756	Endring utsatt skatt	-86 249	1 767 328
1 926 483	842 756	Årets totale skattekostnad	2 963 246	1 767 328

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Beregning av årets skattegrunnlag:	2020	2019
8 643 157	5 323 572	Ordinært resultat før skattekostnad	5 766 571	0
144 785	282 389	Permanente forskjeller	7 657 747	0



**Trønder-Avisa AS**

**Noter til regnskapet for 2020**

246 671	0	Verdireduksjon finansielle instr. vurdert til virkelig verdi	246 671	0
0	910 225	Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	100 400	0
176 007	0	Regnskapsm. tap realisasjon andel i selskap med deltakerfastsetting	176 007	0
0	-25 736	Skattepliktig utbytte på aksjer mv. (inkl.sktl. § 16-30. 5.ledd)	0	0
74	772	3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	85	0
-2 467	0	Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-2 817	0
0	-2 057 819	Resultatført konsernbidrag	0	0
-428 700	-574 400	Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	-428 700	0
-43 966	-192 930	Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	-43 966	0
5 756 151	-1 582 285	Endring i midlertidige forskjeller	5 489 109	0
14 491 712	2 083 788	Alminnelig inntekt	14 512 887	0
-3 784 677	-2 248 428	Anvendt fremførbart underskudd	-5 099 765	0
0	164 640	Mottatt konsernbidrag	0	0
-1 427 249	0	Ytet konsernbidrag	0	0
9 279 786	0	Årets skattegrunnlag	13 861 342	0
2 041 553	0	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	3 049 495	0
<b>Morselskap</b>			<b>Konsern</b>	
<b>2020</b>	<b>2019</b>	Oversikt over midlertidige forskjeller	<b>2020</b>	<b>2019</b>
740 416	745 169	Driftsmidler inkl goodwill	-41 781	-51 482
35 832	-181 598	Utestående fordringer	99 997	-280 977
279 209	349 011	Gevinst- og tapskonto	292 190	365 236
0	5 841 298	Netto pensjonsmidler	0	0
-6 148 494	-392 343	Sum	-7 007 580	-1 518 464
0	-7 146 223	Inntektsført avsatt utbytte fra datterselskap og tilknyttet selskap	0	-1 551 241
0	-3 784 677	Akkumulert fremførbart underskudd før	-2 709	-5 099 768



**Trønder-Avisa AS**

**Noter til regnskapet for 2020**

		konsernbidrag		
-6 148 494	-4 177 020	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-7 010 289	-6 618 232
-1 352 669	-918 944	Utsatt skattefordel (22%)	-1 542 264	-1 456 011
<b>Morselskap</b>			<b>Konsern</b>	
<b>2020</b>		Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt	<b>2020</b>	
1 901 495		22% skatt av resultat før skatt	1 268 646	
20 329		Permanente forskjeller (22%)	1 695 194	
<u>1 921 824</u>		Beregnet skattekostnad	<u>2 963 840</u>	
22,2 %		Effektiv skattesats *)	51 %	
		*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt		

**Note 12 - Egenkapital**

**Morselskap**

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	2 250 000	31 820 835	34 070 835
Årsresultat	0	7 410 994	7 410 994
Avsatt utbytte	0	-2 600 000	-2 600 000
<u>Egenkapital 31.12.2020</u>	<u>2 250 000</u>	<u>36 631 829</u>	<u>38 881 829</u>

**Konsern**

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	2 250 000	3 525 588	5 775 588
Årsresultat	0	2 803 324	2 803 324
Avsatt utbytte	0	-2 600 000	-2 600 000
<u>Egenkapital 31.12.2020</u>	<u>2 250 000</u>	<u>3 728 912</u>	<u>5 978 912</u>

**Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
A-aksjer	2 250	1 000	2 250 000



**Trønder-Avisa AS**

---

**Noter til regnskapet for 2020**

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	<b>A-aksjer</b>	<b>Eier- andel</b>	<b>Stemme- andel</b>
AS-Nord Trøndelag	1 167	51,87 %	51,87 %
LL Inntrøndelagen	856	38,04 %	38,04 %
Polaris Media AS	227	10,09 %	10,09 %
Sum	2 250	100,00 %	100,00 %

---



Trønder-Avisa AS

---

## Årsrapport for 2020

### Årsberetning

#### Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

<i>Inderøyningen</i> med et opplag på	1 836	(1 825)
<i>Snåsnningen</i> med opplag på	1 395	(1 427).

Samlet hadde avisene i konsernet et opplag på 36 984 (37 007) som er en nedgang på 23 fra 2019 til 2020.

Årsresultatet for morselskapet Trønder-Avisa AS er i 2020 på kr. 7 410 994 (4 480 816 i 2019) og for hele konsernet kr. 3 497 644 (– 376 777 i 2019).

### Hovedtrekkene for konsernet i 2020

Langvarig usikkerhet om framtidig strategisk partnerskap fikk sin avslutning da et enstemmig styre (hvor Polaris sin representant fratrådte på grunn av inhabilitet) i februar valgte å inngå en tiårig strategisk samarbeidsavtale med Amedia. En snau måned etter vedtaket stengte landet ned på grunn av koronapandemien. Dermed var retningen for året satt.

Før både styrevedtak om samarbeidspartner og koronasmitten var registrert i Norge, lanserte vi tidlig på nyåret den lenge planlagte næringslivssatsingen NT24.no. Planene om en digital nettavis for næringslivsstoff ble første gang foreslått av Kim Riseth i Namdalsavisa høsten 2015, men tunge resultatforbedringsprosesser gjorde sitt til at handlingsrommet for nyetableringer ikke var til stede. Positiv utvikling utover 2019 førte til at beslutningen om oppstart ved nyttår ble fattet. I løpet av året ble samarbeidet utvidet til å omfatte Nidaros, Arbeidets Rett på Røros og Tidens Krav i Kristiansund, og før jul 2020 ble det vedtatt å utlyse stilling som redaktør i nettavisa.

Trønder-Avisa var den første av de større avisene i Norge som permitterte så å si samtlige redaksjonelt ansatte på grunn av virkningen av koronasmitten. Alle ansatte – unntatt leder- og redaktørgruppen, som gikk ned i lønn – ble permittert i 40 prosent. Dette skjedde samtidig som de ansatte ble sendt til hjemmekontor. Kombinert med endringer i offentlig støtte for foreldre som måtte være hjemme med egne barn da barnehager og skoler stengte, bidro dette til at vi raskt skaffet oss en økonomisk buffer i en periode da annonseinntektene stupte ned mot null, selv om

## Trønder-Avisa

arbeidsbyrden på de ansatte ble svært stor. Først i mai var avisa tilbake i normal drift rent bemanningsmessig. Også i Namdalsavisa og Steinkjer-Avisa ble deler av staben permittert for en periode, mens vi valgte å beholde normal bemanning i de minste lokalavisene.

Samtidig som mange ansatte jobbet fra hjemmekontor, skulle migreringen fra Polaris Media til Amedia gjennomføres. Dette startet før sommeren med den delen av migreringen vi hadde full kontroll på selv – og etter at det var oppnådd enighet med Polaris Media om detaljene i den omfattende systemovergangen til Amedia, ble den tyngste biten av migreringen foretatt på sensommeren og i september. 1. oktober var vi ute av Polaris Media og over på nye plattformer innen rammene av samarbeidsavtalen som ble undertegnet med Amedia i februar.

Det var knyttet en viss grad av usikkerhet til deler av migreringen, men gjennom enorm arbeidsinnsats fra en håndfull egne medarbeidere og med god bistand fra Polaris Media og Amedia, gikk prosessen så å si smertefritt – og uten at kritiske funksjoner ble skadelidende. Samtidig som vi ble løftet ut av systemene i et mediekonsern og over til et annet, måtte hele staben kurses i nye programmer og ny måte å arbeide på. Også dette la beslag på et stort antall arbeidstimer i et år som på grunn av pandemi og smitteverntiltak i utgangspunktet var utfordrende nok.

Som det framgår av andre deler av årsberetningen, hadde avisene i selskapet en positiv utvikling gjennom året – sterkest i fjerde kvartal, etter at de verste virkningene av koronapandemien var dempet og de ansatte var over i noenlunde «normal» drift på nye systemer.

Kort etter at styret hadde vedtatt å terminere det tiårige strategiske samarbeidet med Polaris Media og inngå et tilsvarende samarbeid med Amedia, ble det på et møte mellom ledelsen i Nidaros og Trønder-Avisa lansert en idé om å etablere en trønderisk debattarena etter modell av Nordnorsk debatt. Nyhetsredaktør Sivert Rossing i Trønder-Avisa og ansvarlig redaktør Arne Reginiussen i Nidaros tok ansvar for å utrede mulighetene. I juni ble Trønderdebatt.no lansert som et samarbeid mellom Namdalsavisa, Trønder-Avisa og Nidaros. Etter møter på sensommeren ble også Arbeidets Rett en del av samarbeidet. Arbeidet på debattplattformen styres av politisk redaktør i Nidaros og nyhetsredaktør i Trønder-Avisa, og publisering skjer delvis i regi av fronten i de to avisene – dels blir arbeidet gjort av de to redaktørene. Trønderdebatt fikk etter kort tid svært stor utbredelse og enkelte av innleggene som er publisert har ligget i toppen nasjonalt over mest delte og leste innlegg.

På høsten ble det kjent at Polaris Media hadde bestemt seg for å starte opp en konkurrerende nettavis i Steinkjer. Dette kom ikke helt overraskende på ledelsen i selskapet, da temaet hadde vært oppe på en ledersamling på konsernnivå ganske tidlig på sommeren. På bakgrunn av diskusjonen på ledersamlingen hadde vi nøye analysert konkurransesituasjonen på Innherred og i Namdalen og derigjennom skaffet oss et ganske godt bilde av hvor vi var mest utsatt for nyetableringer – og hvor vi var mest utsatt i det eksisterende konkurransebildet. Vår vurdering var at vi var mest utsatt for nyetableringer i Steinkjer og muligens Namsos – samtidig som vi var mest utsatt i det store bildet (eksisterende og veletablert konkurranse) i «Innherred sør». Dette siste ikke minst fordi avisa Innherred de siste årene hadde hatt en mer positiv utvikling i sitt området enn Trønder-Avisa.

## Trønder-Avisa

Etter en helhetlig vurdering ble det konkludert med at en styrking av konsernets posisjon sør i kjerneområdet var viktig for å hindre ytterligere tap av markedsposisjon. Ledelsens vurdering var at konkurransen i Steinkjer måtte møtes gjennom Steinkjer-Avisa – for å hindre at Trønder-Avisa utviklet seg i retning av en lokalavis for den nordlige delen av kjerneområdet, noe som igjen raskt ville bidratt til negativ utvikling lenger sør. Eventuell utfordring i Namsos må naturlig nok møtes via Namdalsavisa.

Styret vedtok derfor i november å starte ei ny digital lokalavis i Levanger. Nyskapningen fikk navnet iLevanger, og gikk online tidlig i desember. Allerede ved årsskiftet bekreftet abonnementsutviklingen at analysen hadde vært riktig, og den nye avisa gikk inn i sitt første driftsår med nærmere 1500 betalende lesere.

Andre forhold verd å nevne er at mangeårig redaktør i Inderøyningen Stig Leinan ble pensjonist ved årsslutt. Høsten 2020 ansatte styret i lokalavisa Pia Marie Lerseth som ny redaktør. Lerseth har siden 2015 vært ansatt som journalist i Trønder-Avisa. Et særtrekk ved Inderøyningen var at avisa ved redaktørskiftet i oktober så å si ikke hadde gjennomført noen digitalisering av betydning. Det var derfor ingen liten oppgave Lerseth gikk løs på – samtidig som også lokalavisene var løftet over på helt nye plattformer med ny programvare. Med få ansatte å spille på ble dette et kjempeløft, som den nye redaktøren tok på strak arm. I løpet av få uker gikk Inderøyningen fra å være et rendyrka lokalt papirprodukt til å bli ei lokalavis med jevn digital publisering fra morgen til kveld – uten at dette gikk ut over kvaliteten på den ukentlige papirutgaven.

Også Trønder-Avisa har ansatt flere nye redaksjonelle medarbeidere gjennom året. Dette skyldes i hovedsak naturlig avgang – og at vakanser ble besatt da man fikk oversikt over den økonomiske situasjonen. Fortsatt har de tre største avisene i konsernet ubesatte stillinger – som er stilt i bero inntil vi får bedre oversikt over de mer langsiktige virkningene av koronapandemien.

I takt med at virksomheten i selskapet øker ble det etter sommeren klart at det er krevende å videreføre en ledermodell som i praksis innebærer at topplederen er både sjefredaktør og administrerende direktør i Trønder-Avisa – og samtidig må ivareta rollen som konsernsjef. Vi ser også at intensiteten i samarbeidet med Amedia og farten i endringer i mediasituasjonen gjør det vanskelig å håndtere såpass ulike roller. Etter samtaler med styreleder valgte John Arne Moen å si opp sin stilling som sjefredaktør i Trønder-Avisa – for å konsentrere seg om den økonomiske og administrative delen av driften. I styremøte i 6. november ble det vedtatt at Moen går av som sjefredaktør fra det tidspunkt ny redaktør er på plass, samtidig som han fortsetter som konsernsjef for hele selskapet og adm.dir. i Trønder-Avisa. Det ble samtidig vedtatt å iverksette prosessen med å ansette ny sjefredaktør.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i Trønder-Avisa konsern anses tilfredsstillende. I dette året som har vært sterkt preget av den pågående pandemien, har ingen ansatte i selskapene i konsernet fått påvist koronasmitte. Nasjonale, kommunale og konsern-anbefalte retningslinjer og tiltak er fulgt, og det er foretatt risikovurderinger og innført tiltak og retningslinjer på funksjonsnivå i bedriften.

#### *Det ytre miljø*

# Trønder-Avisa

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg og påvirker sådan ikke det ytre miljø.

## Likestilling

Trønder-Avisa og konsernet bestreber seg på å ha en likestilt organisasjon og et produkt som speiler samfunnet også i forhold til kjønnsbalanse. Det utøves ingen forskjellsbehandling mellom kvinner og menn hva lønn og betingelser angår.

Konsernet hadde ved utgangen av 2020 rundt 90 ansatte og av disse var 34 (38 %) kvinner. Styret i selskapet består av 10 personer, hvorav 3 kvinner og 7 menn. Antall redaktører er 8, hvorav 2 kvinner og 6 menn.

## Økonomi

### Selskapsregnskapet Trønder-Avisa AS

Selskapets totale driftsinntekter ble redusert med ca. 3,7 % til 101,9 millioner kroner. Det samlede opplaget gikk opp med 193 til 18 414. Annonseinntektene på papirprodukter og digitale kanaler hadde en nedgang på 4,6 millioner kroner som tilsvarer 13,4%.

Varekostnadene har økt med 89,1 % i forhold til i fjor. Den betydelige endringen kommer av endret klassifisering av distribusjonskostnader fra andre driftskostnader i 2019 til varekostnader i 2020. Underliggende endring eksklusiv distribusjonskostnader er en nedgang på 11,5 %. Årsakene til denne reduksjonen er i hovedsak at man har i snitt trykket en avis med færre sideantall, samt billigere annonseproduksjon. Samlede lønnskostnader ble redusert med 6,7 % som i all hovedsak skyldes mindre folk. Annen driftskostnad ble redusert med 50,7%. Tilsvarende som for varekostnader skyldes den betydelige endringen endret klassifisering av distribusjonskostnader. Underliggende endring eksklusiv distribusjonskostnader er en nedgang på 1,9%. Totale driftskostnader ble på 95,3 millioner kroner (101,4 MNOK i 2019), inklusiv ordinære avskrivninger på 1,8 millioner kroner (2,1 i 2019).

Årsresultatet for morselskapet Trønder-Avisa AS ble i 2020 på kr. 6 716 674.

Egenkapitalen til Trønder-Avisa AS utgjør pr. 31.12.2020: kr. 38 187 509 herav fri egenkapital på kr. 35 937 509.

Egenkapitalen i konsernet utgjør pr. 31.12.2020: kr. 5 978 912 herav fri egenkapital på kr. 3 728 912.

### Kontantstrøm - konsern

Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter i 2020 for konsernet var på 17,7 mill. kr. mot 20,4 mill. kr. i 2019. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter utgjorde 11,1 mill. mot -2,2 mill. i 2019. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var i 2020 -7 mill. mot -4,2 mill. i 2019.

Beholdning av bankinnskudd, kontanter ol. pr. 31.12.2020 var i TA konsernet 43,8 mill. mot 22 mill. per 31.12.2019.

## Fortsatt drift

# Trønder-Avisa

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning av fortsatt drift.

Styret bekrefter at forutsetning for fortsatt drift er til stede i alle selskaper.

## Sentrale risikofaktorer

### Markedsrisiko

På kort sikt er inntjening fra annonsemarkedet avhengig av utviklingen i norsk økonomi. Papiravisen er fortsatt den største inntektskilde, og en viktig kommunikasjonskanal for våre annonsører, men konkurransen fra digitale innholdsprodukter og annonsekanaler er fortsatt økende. Fremtidige inntjening vil i stor grad avhenge av den videre utviklingen i annonsemarkedet og evnen man har til å øke digitale annonse- og brukerinntekter.

### Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

### Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilstrekkelig, hovedsakelig grunnet muligheten til innveksling av fondsmidler. Det er blitt opprettet overtrekkramme på brukskonto som øker fleksibiliteten i perioder. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes som før og langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

## Hendelser etter balansedagen

I mars slo koronaviruset inn for fullt i Norge. For TA konsern følger vi situasjonen nøye, og har allerede initiert tiltak for å kompensere for inntektsfrafallet på annonsesiden. Vi jobber ut ifra en hypotese om at dette vil ha stor, men avtagende effekt ut gjennom 2020. Pr. i dag sier prognosene at selskapet vil miste i underkant av 40% av annonseinntektene som er budsjettet i 2020. Administrasjonen har iverksatt tiltak for å redusere kostnadene, og disse kan realisere en innsparing på ca. 15. mill. for konsernet sammenlignet med budsjett for 2020. Administrasjonen og styret mener derfor konsernet er rustet til å takle utfordringene både likviditets- og resultatmessig, og ledelsen ser ingen grunn til at prinsippet om fortsatt drift ikke skal kunne være gjeldende.

## Framtidig utvikling

Vi får neppe noen endelig pekepinn på hvordan etableringen av iLevanger vil påvirke lesertall og abonnementsutvikling på «Innherred sør» før tallene for andre halvår 2021 blir offentlig tilgjengelig på nyåret 2022, men så langt har vi ikke merket negativ påvirkning for Trønder-Avisas del. Vi sliter også med å se noen negativ påvirkning fra etableringen av Steinkjer24.no, men i likhet med for iLevanger føler vi at det også i Steinkjer er for tidlig å konkludere med hvorvidt de nye titlene bidrar til vekst i «nye markeder», eller om veksten vil skje på bekostning av eksisterende aviser.

2021 blir på alle måter spennende – ettersom det blir konsernets første år med ny strategisk samarbeidspartner. Vi er fortsatt i en innkjøringsfase, men det er ledelsens opplevelse at

## Trønder-Avisa

overgangen har gått greit og at de ansatte ser positivt på den nye situasjonen. Skifte av samarbeidspartner har som allerede omtalt skapt ny dynamikk i konkurransesituasjonen. Utviklingen av NT24 og etableringen av Trønderdebatt er et tydelig uttrykk for dette på regionalt nivå – etableringen av iLevanger og Steinkjer24 et utslag av forsterket konkurranse i kjerneområdet.

I løpet av 2020 gjenåpnet Trønder-Avisa lokalkontorer i Stjørdal og Verdal, for å styrke oss i den lokale konkurransen og (for Stjørdals del) forsøke å ta tilbake en tidligere posisjon. Selv om det er for tidlig å konkludere om hvorvidt dette vil gi ønsket effekt, er signalene så langt udelt positive – og vi registrerer at vi har betydelig vekst i digitale brukere i Stjørdalsdalføret. Det vil være naturlig at vi i 2021 ytterligere forsterker innsatsen i sør for å utvide kjerneområdene til Trønder-Avisa, samtidig som vi øker rekkevidden for lokalavisene på Innherred og Namdalsavisa styrker sin posisjon i Namdalen, alt gjennom økt digital vekst.

Målet må være at mediehusene i konsernet skal være dominerende i sine nedslagsfelt og at vi gjennom samarbeid med Nidaros (og delvis Arbeidets Rett og i NT24 med Tidens Krav) klarer å ta regionale posisjoner innen politikk, samfunnsdebatt og næringsliv. Det kan også være naturlig å utrede hvorvidt det redaksjonelle samarbeidet med Amedia-eide aviser i Trøndelag kan utvides til andre stoffområder.

En utfordring som mest trolig vil forsterke seg de kommende årene er distribusjonen. Papirvolumet i avisene går ned i så vel ukentlige utgaver som antall – samtidig som «andre forsendelser» øker kraftig. Det er udiskutabelt krevende for et lite selskap å gjennomføre de endringer som er påkrevd for å delta i hamskiftet som distribusjonsbransjen nå er på full fart inn i, særlig når vi kobler dette opp mot det faktum at gammel kjernevirksomhet er på konstant tilbakegang. Vi ser at antall pakker (og etter hvert brev) som distribueres gjennom «Helt hjem»-nettverket dobler seg fra år til år, og vi merker at kapasiteten i strukturen vår når det gjelder pakkehåndtering nærmer seg bristepunktet – uten at veksten ser ut til å flate ut. Dette handler ikke bare om å levere ut – men også om å hente pakker hos kunder for videredistribusjon i hele landet. Vi har i utgangspunktet verken tradisjon, kompetanse eller kapasitet til å håndtere toveis distribusjon – og på ett eller annet tidspunkt når vi grensen for hvor langt vi kan nå uten betydelige investeringer i utstyr og kompetanse.

Det er ledelsens holdning at hele bransjen ville tjent på å etablere en felles distribusjonstjeneste med fellesstandarder som både kan videreføre tradisjonell ombæring av aviser og tidsskrifter – og samtidig overta oppdrag fra aktører som Posten og PostNord – som ikke minst blir mer og mer aktuelt i takt med at Posten reduserer sin distribusjonsfrekvens.

Dersom dette ikke realiseres i nær framtid, bør det utredes om TrønderDistribusjon kan fusjoneres inn i en større aktør – og i så måte vil distribusjonsselskap eid av så vel Amedia som Polaris Media være potensielle kandidater.



# Trønder-flvisa

## Resultatdisponering

Styret innstiller at årsresultatet på kr. **7 410 994** disponeres slik:

Overføring til annen egenkapital	4 480 816
Avsatt til utbytte	2 600 000
<b>Sum</b>	<b><u>7 410 994</u></b>

Steinkjer, 16. april 2020

\_\_\_\_\_  
Kolbjørn Almlid  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Oddvar Vigdenes

\_\_\_\_\_  
Randi Dille

\_\_\_\_\_  
Are Stokstad  
Nestleder

\_\_\_\_\_  
Hulda Tronstad

\_\_\_\_\_  
Vidar Øie Nilsen

\_\_\_\_\_  
Bjørn Erik Øvrelid

\_\_\_\_\_  
Erlend Malmo

\_\_\_\_\_  
Monica I. Solberg Susegg

\_\_\_\_\_  
Per Axel Koch

\_\_\_\_\_  
John Arne Moen  
Adm. direktør

Penneo Dokumentnøkkel: F53T-ZDSBQ-0XTUJ-TU8SC-MUTRB-6KCF8



## Trønder-Avisa AS

### Resultatregnskap

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter</b>				
97 754 751	100 520 388		178 183 088	183 942 204
4 118 999	5 232 964		7 375 287	9 101 202
<u>101 873 750</u>	<u>105 753 352</u>		<u>185 558 375</u>	<u>193 043 406</u>
<b>Driftskostnader</b>				
34 519 954	18 256 512		45 517 198	27 883 206
40 425 470	43 312 624	3	89 039 495	94 544 501
1 779 944	2 144 383	4, 5	6 933 475	9 174 730
18 600 225	37 692 767	3	37 414 889	59 502 572
<u>95 325 593</u>	<u>101 406 286</u>		<u>178 905 058</u>	<u>191 105 009</u>
6 548 157	4 347 066		6 653 317	1 938 397
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
3 156 000	2 057 819		0	0
108 558	440 144		250 907	699 414
182 029	574 400		182 029	574 400
0	910 225		100 400	983 425
137 332	352 236		0	0
1 214 255	833 396		1 219 282	838 235
<u>2 095 000</u>	<u>976 506</u>		<u>-886 746</u>	<u>-547 846</u>
8 643 157	5 323 572		5 766 571	1 390 551
1 232 163	842 756	11	2 268 927	1 767 328
<u>7 410 994</u>	<u>4 480 816</u>		<u>3 497 644</u>	<u>-376 777</u>
<b>Fordeling</b>				
			3 497 644	-376 777
<b>Overføringer og disponeringer</b>				
2 600 000	0	12	2 600 000	0
4 810 994	4 480 816	12	897 644	-376 777
<u>7 410 994</u>	<u>4 480 816</u>		<u>3 497 644</u>	<u>-376 777</u>

Penneo Dokumentnr: F513T-ZD5BQ-0XTU0-TU85C-MUTKB-6KCF8



## Trønder-Avisa AS

## Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern		
2020	2019	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>				
<i>Immaterielle eiendeler</i>				
1 576 596	1 737 952	4	1 599 095	1 913 577
0	210 000	4	51 508	240 000
1 352 668	918 945	11	1 542 264	1 456 015
0	0	4	0	4 277 701
<u>2 929 264</u>	<u>2 866 897</u>		<u>3 192 867</u>	<u>7 887 293</u>
<i>Varige driftsmidler</i>				
34 357	48 049	5,9	34 357	465 944
3 086 651	3 756 331	5,9	4 718 473	5 107 144
<u>3 121 008</u>	<u>3 804 380</u>		<u>4 752 830</u>	<u>5 573 088</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>				
51 415 923	50 256 152	6,9	0	130 400
1 500 000	0	8	0	0
4 416 120	4 416 120	6	4 416 120	4 416 120
0	0		350 000	350 000
41 500	41 500	7	68 550	68 550
4 744 863	5 841 298		4 744 863	5 876 298
<u>62 118 406</u>	<u>60 555 070</u>		<u>9 579 533</u>	<u>10 841 368</u>
<u>68 168 678</u>	<u>67 226 347</u>		<u>17 525 230</u>	<u>24 301 749</u>
<b>Omløpsmidler</b>				
<i>Fordringer</i>				
5 165 151	4 557 029	8,9	11 797 523	10 018 776
5 479 284	3 966 610	8	3 003 583	3 255 648
<u>10 644 435</u>	<u>8 523 639</u>		<u>14 801 106</u>	<u>13 274 424</u>
<i>Investeringer</i>				
0	13 157 748		0	13 157 748
<u>0</u>	<u>13 157 748</u>		<u>0</u>	<u>13 157 748</u>
16 524 190	2 593 262	2	43 830 544	22 080 445
<u>27 168 625</u>	<u>24 274 649</u>		<u>58 631 650</u>	<u>48 512 617</u>
<u>95 337 303</u>	<u>91 500 996</u>		<u>76 156 880</u>	<u>72 814 366</u>

Penneo Dokumentnr: F513T-ZD5BQ-0XTU0-TU85C-MUTKB-6KCF8



## Trønder-Avisa AS

## Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern			
2020	2019	Note	2020	2019	
<b>Egenkapital</b>					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
2 250 000	2 250 000	Aksjekapital	12, 13	2 250 000	2 250 000
2 250 000	2 250 000	Sum innskutt egenkapital		2 250 000	2 250 000
<i>Opptjent egenkapital</i>					
36 631 829	31 820 836	Annen egenkapital	12	4 423 232	3 525 592
35 937 509	31 820 836	Sum opptjent egenkapital		4 423 232	3 525 592
38 881 829	34 070 836	Sum egenkapital		6 673 232	5 775 592
<b>Gjeld</b>					
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>					
7 203 951	7 146 223	Pensjonsforpliktelser	10	7 357 986	7 427 540
7 203 951	7 146 223	Sum avsetning for forpliktelser		7 357 986	7 427 540
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
11 875 000	14 375 000	Gjeld til kreditinstitusjoner		11 875 000	14 375 000
8 553 543	9 973 106	Øvrig langsiktig gjeld	8	0	0
20 428 543	24 348 106	Sum annen langsiktig gjeld		11 875 000	14 375 000
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
0	4 545 999	Gjeld til kreditinstitusjoner	9	0	4 545 999
3 248 000	5 626 443	Leverandørgjeld	8	3 635 975	7 208 748
1 347 232	0	Betalbar skatt	11	2 355 175	0
2 637 266	3 072 680	Skyldige offentlige avgifter	2	7 392 595	6 710 151
21 590 482	12 690 709	Annen kortsiktig gjeld	8	36 866 917	26 771 336
28 822 980	25 935 831	Sum kortsiktig gjeld		50 250 663	45 236 234
56 455 474	57 430 160	Sum gjeld		69 483 649	67 038 774
95 337 303	91 500 996	Sum egenkapital og gjeld		76 156 880	72 814 366

31. desember 2020

Penneo Dokumentnr: F513T-ZD5BQ-0XTU0-TU85C-MUTKB-6KCF8



## Trønder-Avisa AS

---

### Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Note		Konsern	
2020	2019			2020	2019

Steinkjer, 16. april 2021

John Arne Moen daglig leder	Kolbjørn Almlid styreleder	Are Støen Stokstad styremedlem
Bjørn Erik Øvrelid styremedlem	Erlend Malmo styremedlem	Hulda Tronstad styremedlem
Monica Iren Solberg Susegg styremedlem	Oddvar Vigdnes styremedlem	Per Axel Koch styremedlem
Randi Dille styremedlem	Vidar Øie Nilsen styremedlem	

Penneo Dokumentnr: F513T-ZD5BQ-0XTU0-TU85C-MUTKB-6KCF8



## Trønder-Avisa AS

### Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern	
2020	2019	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
8 643 157	5 323 572	5 766 571	1 390 551
-3 156 000	-2 057 819	0	0
0	0	0	-182 037
-237 190	-21 875	-237 190	0
1 779 944	2 144 383	6 933 475	9 174 730
0	0	100 400	0
-2 986 565	0	-5 351 520	0
57 728	278 797	57 728	126 713
63 098	502 646	63 098	502 646
8 155 076	-220 553	10 356 821	9 368 388
12 319 248	5 949 151	17 689 383	20 380 991
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
-948 602	-1 096 432	-1 449 129	-2 151 994
12 555 844	0	12 555 844	0
-30 000	-30 000	0	-30 000
-1 500 000	0	0	0
10 077 242	-1 126 432	11 106 715	-2 181 994
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
-3 919 563	-3 208 958	-2 500 000	-2 500 000
-4 545 999	-1 671 533	-4 545 999	-1 671 533
-8 465 562	-4 880 491	-7 045 999	-4 171 533
13 930 928	-57 772	21 750 099	14 027 464
2 593 262	2 651 034	22 080 445	8 052 981
16 524 190	2 593 262	43 830 544	22 080 445

Penneo Dokumentnr: F513T-ZD5BQ-0XTU0-TU85C-MUTKB-6KCF8



## Trønder-Avisa AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Konsolidering*

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Trønder-Avisa AS og datterselskapene Trønder-Distribusjon AS, Inderøyningen AS, Snåsnningen AS, Steinkjer Avisa AS, Namdalsavisa AS, iLevanger AS og Trønderdebutt AS hvor morselskapet har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

##### *Datterselskap/tilknyttet selskap*

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

##### *Salgsinntekter*

Annonseinntekter og løssalgsinntekter inntektsføres på leveringstidspunktet. Abonnementsinntekter periodiseres over perioden abonnementene løper, i samsvar med opptjeningsprinsippet.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



## Trønder-Avisa AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### *Kortsiktige plasseringer*

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### *Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler*

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler balanseføres og avskrives over den forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet og de immaterielle eiendeler. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### *Forskning og utvikling*

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### *Leasing / leieavtaler*

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentligste overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under bygninger, maskiner, inventar osv, og medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives i henhold til forretningsmessig økonomisk plan, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

#### *Pensjoner*

Selskapet og konsernet har innskuddspensjon, samt avtalte usikrede pensjonsordninger for tidligere ansatte.

#### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

### Note 2 - Bankinnskudd

Morselskap		Konsern
	2020	2020
2 513 969	Bundne skattetreksmidler utgjør	5 894 728



## Trønder-Avisa AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Konsern		
2020	2019	Lønnskostnader	2020	2019
33 972 891	33 897 198	Lønninger	78 117 404	71 272 355
4 665 204	5 366 887	Arbeidsgiveravgift	7 983 828	10 448 770
3 068 298	3 521 972	Pensjonskostnader	4 886 602	3 858 674
875 664	1 677 546	Andre ytelser	2 024 169	8 964 702
-2 156 587	-1 150 979	Lønnsrefusjoner	-3 972 506	
<u>40 425 470</u>	<u>43 312 624</u>	Sum	<u>89 039 497</u>	<u>94 544 501</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 45,1 ansatte, og i konsernet 152,1.

#### Morselskap

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 345 715	700 000
Annen godtgjørelse	108 002	0

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Morselskap		Bokført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	Konsern	
2020	2019		2020	2019
60 600	164 918	Lovpålagt revisjon	146 100	384 000
		Andre attestasjonstjenester	135 400	
81 993	17 000	Andre tjenester	81 993	32 300

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## Trønder-Avisa AS

## Noter til regnskapet for 2020

## Note 4 - Immaterielle eiendeler

## Morselskap

	Programvare	Domene	Bruksrett	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	5 779 871	0	700 000	6 479 871
Tilgang kjøpte eiendeler	0	50 000	0	50 000
Avgang kostpris	0	0	-700 000	-700 000
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>5 779 871</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>5 829 871</b>
<b>Akk.avskrivninger 31.12.</b>	<b>-4 253 275</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-4 253 275</b>
<b>Balanseført verdi pr.31.12.</b>	<b>1 526 596</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>1 576 596</b>

Årets avskrivninger 1 523 286 0 0 1 523 286

Økonomisk levetid 8-50 år 10 år  
Avskrivningsplan Lineær Lineær

## Konsern

	Goodwill	Programvare	Domene	Bruksrett	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	29 582 76	6 849 897	0	700 000	37 132 65
	0				7
Tilgang kjøpte eiendeler	0	61 250	50 000	0	111 250
Avgang kostpris	0	0	0	-700 000	-700 000
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>29 582 76</b>	<b>6 911 147</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>36 543 90</b>
	0				7
<b>Akk.avskrivninger 31.12.</b>	<b>-29 582 76</b>	<b>-5 310 543</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-34 893 30</b>
	0				3
<b>Balanseført verdi pr.31.12.</b>	<b>0</b>	<b>1 600 604</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>1 650 604</b>

Årets avskrivninger 4 277 701 1 747 735 0 0 6 025 436

Økonomisk levetid 5 år 8-50 år  
Avskrivningsplan Lineær Lineær avskrives ikke Lineær



## Trønder-Avisa AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 5 - Varige driftsmidler

##### Morselskap

	Bygg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	491 384	18 988 705	19 480 089
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	863 821	863 821
Anskaffelseskost 31.12.	491 384	19 852 526	20 343 910
Akk.avskrivning 31.12.	-457 027	-16 765 875	-17 222 902
Balanseført pr. 31.12.	34 357	3 086 651	3 121 008
Årets avskrivninger	13 692	242 966	256 658
Økonomisk levetid	10 år	2-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

##### Konsern

	Bygg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	491 384	31 640 243	32 131 627
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	1 337 879	1 337 879
Utrangering	0	-1 964 272	-1 964 272
Anskaffelseskost 31.12.	491 384	31 013 850	31 505 234
Akk.avskrivning 31.12.	-457 027	-26 295 377	-26 752 404
Balanseført pr. 31.12.	34 357	4 718 473	4 752 830
Årets avskrivninger	13 692	894 347	908 039

#### Note 6 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Datterselskaper:

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme - andel	Resultat 2020	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Steinkjer Avisa AS	Steinkjer	100 %	100 %	-6 465	2 508 835	4 982 594
Inderøyningen AS	Inderøy	100 %	100 %	228 424	2 895 910	880 110
Trønder-Distribusjon AS	Steinkjer	100 %	100 %	1 637 771	3 057 749	6 204 626
Snåningen AS	Snåsa	100 %	100 %	367 102	2 760 698	3 800 000
Namdalsavisa AS	Namsos	100 %	100 %	1 348 810	7 926 250	35 435 416
Trønderdebatt AS	Steinkjer	100 %	100 %	-15 376	27 884	43 260
iLevanger AS	Levanger	100 %	100 %	-39 917	30 000	69 917
Sum				3 520 349	19 207 326	51 415 923

Penneo Dokumentnr: F513T-ZD5BQ-0XTU0-TU85C-MUTKB-6KCF8



## Trønder-Avisa AS

### Noter til regnskapet for 2020

Tilknyttet selskap:

Selskap	Kontor	Eier- and el	Stemm e- andel	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
				2019	pr. 31.12	pr. 31.12
Levanger-Avisa AS		21 %	21 %	1 478 000	10 420 000	4 416 120

Aksjeposten i Levanger-Avisa AS er behandlet etter kostmetoden i selskaps- og konsernregnskapet.

#### Note 7 - Aksjer og andeler i andre selskaper

##### Morselskap

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi
Øvrige aksjer	5 918 025	41 500

##### Konsern

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi
Øvrige aksjer	5 918 025	41 500
Norsk Telegrambyrå	1 000	1 000
NIL Fotball Klubbhus	10 000	10 050
Namdal Bomvegsselskap	1 000	1 000
Trøndelagspakken	31 200	0
Woodlandfestivalen	10 000	10 000
Trøndelagspakken	31 200	0
Lokalavissamkjøringa Landet Rundt AS	1 000	1 000
Trøndelagspakken	10 400	0
Lokalavissamkjøringa Landet Rundt AS	1 000	1 000
Trøndelagspakken	10 600	0
Lokalavissamkjøringa Landet Rundt AS	3 000	3 000
Sum	6 028 425	68 550

Penneo Dokumentnøkkel: F513T-ZD5BQ-0XTU0-TU85C-MUTKB-6KCF8

Selskapets kortisttunge aksjeinvesteringer er innløst i 2020.

#### Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Morselskap			Konsern		
2020	2019	Fordringer	2020	2019	
		Lån til foretak i samme			
1 500 000	0	konsern	0	0	
314 566	0	Kundefordringer	0	0	
3 156 000	1 893 179	Andre fordringer	0	0	
0	0	Fordring på Bandwagon AS	350 000	350 000	
4 970 566	1 893 179	Sum	350 000	350 000	



## Trønder-Avisa AS

### Noter til regnskapet for 2020

Morselskap			Konsern		
2020	2019	Gjeld	2020	2019	
1 901 034	0	Leverandørgjeld	0	0	
1 448 925	0	Annen kortsiktig gjeld	0	0	
8 553 543	9 973 106	Øvrig langsiktig gjeld	0	0	
<u>11 903 502</u>	<u>9 973 106</u>	Sum	<u>0</u>	<u>0</u>	

#### Note 9 - Pant og garantier

Morselskap			Konsern		
2020	2019	Pantsikret gjeld	2020	2019	
11 875 000	14 375 000	Pantelån	11 875 000	14 375 000	
0	4 545 999	Kassekreditt	0	4 545 999	
<u>11 875 000</u>	<u>18 920 999</u>	Sum pantsikret gjeld	<u>11 875 000</u>	<u>18 920 999</u>	

Morselskap			Konsern		
2020	2019	Skret i panteobjekt med bokførte verdier:	2020	2019	
3 121 008	3 804 380	Driftsmidler	3 121 008	3 121 008	
5 165 151	4 557 029	Kundefordringer	5 165 151	5 165 151	
41 640 042	41 640 042	Aksjer i 2 datterselskaper	0	0	
<u>49 926 201</u>	<u>50 001 451</u>	Sum	<u>8 286 159</u>	<u>8 286 159</u>	

#### Morselskap

Aksjene i Namdalsavisa AS og Trønder-Distribusjon AS er pantsatt.

#### Note 10 - Pensjonsforpliktelse

Morselskap			Konsern		
2020	2019		2020	2019	
7 203 951	7 146 223	Avsetning sluttpakker og gavpensjon	7 203 951	7 427 540	

#### Note 11 - Skatt

Morselskap			Konsern		
2020	2019	Årets skattekostnad fordeler seg på:	2020	2019	
1 665 886	0	Betalbar skatt	2 355 175	0	
-433 723	842 756	Endring utsatt skatt	-86 249	1 767 328	
<u>1 232 163</u>	<u>842 756</u>	Årets totale skattekostnad	<u>2 268 926</u>	<u>1 767 328</u>	

Penneo Dokumentnr: F513T-ZD5BQ-0XTU0-TU85C-MUTKB-6KCF8



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2020

Morselskap		Beregning av årets skattegrunnlag:	Konsern	
2020	2019		2020	2019
8 643 157	5 323 572	Ordinært resultat før skattekostnad	5 766 571	0
144 785	282 389	Permanente forskjeller	4 501 747	0
246 671	0	Verdireduksjon finansielle instr. vurdert til virkelig verdi	246 671	0
0	910 225	Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	100 400	0
176 007	0	Regnskapsm. tap realisasjon andel i selskap med deltakerfastsetting	176 007	0
0	-25 736	Skattepliktig utbytte på aksjer mv. (inkl.sktl. § 16-30, 5.ledd)	0	0
74	772	3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	85	0
-3 158 467	0	Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-2 817	0
0	-2 057 819	Resultatført konsernbidrag	0	0
-428 700	-574 400	Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	-428 700	0
-43 966	-192 930	Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	-43 966	0
5 756 151	-1 582 285	Endring i midlertidige forskjeller	5 489 109	0
14 335 712	2 083 788	Alminnelig inntekt	14 512 887	0
-3 784 677	-2 248 428	Anvendt fremførbart underskudd	-5 099 765	0
0	164 640	Mottatt konsernbidrag	0	0
-1 427 249	0	Ytet konsernbidrag	0	0
9 279 786	0	Årets skattegrunnlag	10 705 342	0
1 347 233	0	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	2 355 175	0
Morselskap		Oversikt over midlertidige forskjeller	Konsern	
2020	2019		2020	2019
740 416	745 169	Driftsmidler inkl goodwill	-41 781	-51 482
35 832	-181 598	Utestående fordringer	99 997	-280 977
279 209	349 011	Gevinst- og tapskonto	292 190	365 236
0	5 841 298	Netto pensjonsmidler	0	0
-6 148 494	-392 343	Sum	-7 007 580	-1 518 464
0	-7 146 223	Inntektsført avsatt utbytte fra datterselskap og tilknyttet selskap	0	-1 551 241
0	-3 784 677	Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-2 709	-5 099 768
-6 148 494	-4 177 020	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-7 010 289	-6 618 232
-1 352 669	-918 944	Utsatt skattefordel (22%)	-1 542 264	-1 456 011

Penneo Dokumentnr: F513T-ZD5BQ-0XTU0-TU85C-MUTKB-6KCF8



## Trønder-Avisa AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 12 - Egenkapital

##### Morselskap

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	2 250 000	31 820 835	34 070 835
Årsresultat	0	7 410 994	7 410 994
Avsatt utbytte	0	-2 600 000	-2 600 000
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>2 250 000</b>	<b>36 631 829</b>	<b>38 881 829</b>

##### Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2020	2 250 000	3 525 588	5 775 588
Årsresultat	0	3 497 644	3 497 644
Avsatt utbytte	0	-2 600 000	-2 600 000
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>2 250 000</b>	<b>4 423 232</b>	<b>6 673 232</b>

#### Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	2 250	1 000	2 250 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	A-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
AS-Nord Trøndelag	1 167	52 %	52 %
LL Inntøndelagen	856	38 %	38 %
Polaris Media AS	227	10 %	10 %
<b>Sum</b>	<b>2 250</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Erlend Malmo

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-316374

IP: 178.164.xxx.xxx

2021-04-19 18:52:30Z



## Hulda Tronstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-588949

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-04-19 20:07:45Z



## Per Axel Koch

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-265930

IP: 82.164.xxx.xxx

2021-04-19 20:10:35Z



## Monica Iren Solberg Susegg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-514003

IP: 89.151.xxx.xxx

2021-04-19 21:58:51Z



## Kolbjørn Almlid

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-209424

IP: 178.164.xxx.xxx

2021-04-20 06:51:56Z



## John Arne Moen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-516773

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-04-20 08:34:59Z



## Randi Dille

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-251547

IP: 178.164.xxx.xxx

2021-04-20 16:38:05Z



## Vidar Øie Nilsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-609440

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-04-21 18:52:26Z



Penneo Dokumentnøkkel: F53T-ZD5BQ-0XTU0-TU85C-MUTKB-6KCF8

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Are Stokstad

### Nestleder

Serienummer: 9578-5995-4-53258

IP: 80.213.xxx.xxx

2021-04-21 19:05:45Z



## Oddvar Vigenes

### Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-790624

IP: 178.164.xxx.xxx

2021-04-22 06:30:28Z



## Bjørn Erik Øvrelid

### Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-336393

IP: 89.151.xxx.xxx

2021-04-22 09:31:07Z



Penneo Dokumentnøkkel: F513T-ZD5BQ-0XTU0-TU85C-MUTKB-6KCF8

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Hamnegata 20, NO-7714 Steinkjer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00  
www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening
